
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 93 del 11/05/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PER L'ATTRIBUZIONE DELLA P.E.O. AL 
PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2018 .RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 784 DEL 
7.5.2018

Il Redattore: Cassarino Maria 

RICHIAMATA integralmente, sia sotto il profilo fattuale che delle ragioni di diritto, la 
determinazione dirigenziale iscritta al registro generale con il n° n.784 dello 
09/05/2018, recante AVVISO DI SELEZIONE PER L'ATTRIBUZIONE DELLA 
PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE AL PERSONALE DIPENDENTE 
ANNO 2018.APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLO SCHEMA DI DOMANDA;

RILEVATO che, per mero errore di trascrizione, al punto n. 4 del dispositivo viene 
indicato  un  periodo  di  pubblicazione  (10  gg.)  diverso  da  quello  effettivamente 
previsto  sia  nell'allegato  bando/avviso  che  nella  parte  premissiva  dell'atto,  ove  è 
esplicitamente  stabilito  un  termine  “adeguato  di  pubblicità,  (15)  giorni  di 
pubblicazione dell’avviso all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale dell’Ente”;

ATTESA  la  necessita  di  correggere  tale  refuso  confermando  esplicitamente  che 
l'avviso sarà pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell’Ente per 
15 giorni ;

Tenuto conto che:

- con la deliberazione di C. C. n.32 del 06/072017 è stato approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) 2017/2019 e il Bilancio di previsione 2017/2019;
-  con la  deliberazione  di  G.  M.  n.315 del  12/07/2017 è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione (P. E.G.) 2017/2019;

Pagina 1/2



CONSIDERATO  il  Regolamento  di  contabilità  di  contabilità  approvato  con  la 
deliberazione C.C. n.19 del 24 marzo 2017;

DATO ATTO che il  provvedimento è coerente con la programmazione contenuta nel 
D.U.P. e nel P.E.G. sopra citati;

CONSIDERATO che  la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  tra  le 
attribuzioni  dei  Dirigenti,  indicate  nell’art.  53  del  vigente  Regolamento  di 
organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia; 

VISTO l’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia 
delle determinazioni dirigenziali;

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge 48/1991 e successive 
modifiche ed integrazioni

                                                           

DETERMINA

1) Rettificare il  punto 4 del  dispositivo della determinazione dirigenziale R.G.  n° 
784/2018 nella parte in cui prevede che  “l’avviso sarà pubblicato all’albo pretorio 
on-line  e  sul  sito  istituzionale  dell’Ente  per  dieci  giorni”  sostituendo  il  suddetto 
periodo con il seguente:“ l’avviso sarà pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito 
istituzionale dell’Ente per  quindici giorni”.Fermo il resto.

2  )Dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  impegno  di  spesa  o 
accertamento di entrata 

 

Ragusa,  11/05/2018 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

